
DIGITALIZĀCIJA
RIMI LATVIA

ELĪNA KALAŠŅIKOVA, DARBA AIZSARDZĪBAS SPECIĀLISTE

30.10.2020



PAR RIMI ▪ Rimi Latvia ir daļa no Rimi Baltic, Zviedrijas 

mazumtirgotāja ICA Gruppen meitasuzņēmuma.

▪ Latvijā ir 129 Rimi veikali: 

▪ 36 Rimi Hyper

▪ 34 Rimi Super

▪ 52 Rimi Mini

▪ 7 Rimi Express

▪ Rimi e-veikals ar piegādi uz adresēm Rīgā un  

tās tuvākajā apkārtnē (Mārupē, Jūrmalā, 

Ķekavā, Ikšķilē) un 4 saņemšanas punktiem 

Rimi Hyper veikalos Rīgā. 

▪ Rimi Latvia strādā vairāk nekā 6 200 

darbinieku.



DIGITALIZĀCIJA

Attīstoties mazumtirdzniecības nozarei, kā arī 

pieaugot darbinieku skaitam ir nepieciešams 

rast mūsdienīgus un digitālus risinājumus, kā 

informāciju nodot katram Rimi darbiniekam, kā 

efektivizēt darba procesus, kā atvieglot un 

uzlabot darba vidi. 

Iekšējo sistēmu inovācijas, rīku digitalizācijas, 

kas noris Rimi komandas ietvaros, nodrošina 

efektīvāku darbu plūsmu un jaunu prasmju 

apgūšanu, kas palīdz uzlabot mūsu sniegumu. 



DIGITALIZĀCIJA

▪ Rimi iekštīkls - Intranet

▪ SAP HCM personāla lietvedības procesu 

administrēšanai 

▪ Kronos darba laika plānošanai un uzskaitei

▪ Mūsdienīga mācību platforma iLearn

▪ Learn at Rimi – mācību resursi darbiniekiem

▪ Procesu vadības sistēmu – Rimi ABC

▪ Komunikācijas sistēma SharePoint

▪ Audita lietotne darba vides risku novērtēšanai

▪ Avansa norēķinu lietotne

▪ Tehnisko risinājumu portāls Service Now



DIGITALIZĀCIJA

▪ Mans Rimi lojalitātes karte - mansrimi.lv

▪ Interneta vietne veselības apdrošināšanas polisēm

▪ E-pasts: darbavide@rimibaltic.com

▪ Kabatas izmēra planšetes Zebra

▪ Elektroniskās ieejas kartes

▪ Pašapkalpošanās kases

▪ Pašapkalpošanās skeneri 



IEGUVUMI

▪ Procesu automatizācija, optimizācija, 
pārskatāmība

▪ Regulārs monitorings

▪ Brīvāka informācijas pieejamība

▪ Daudz mazāks papīra izlietojuma 
apjoms

▪ Vienota pieeja uzņēmuma procesiem

▪ Palielināta darbinieku informētība un 
zināšanu līmeņa paaugstināšana 

▪ Kvalitatīvāka darba vides uzraudzība



IEGUVUMI

• Darbinieku digitālo prasmju 
paaugstināšana 

• Droša un mūsdienīga darba vide 
darbiniekiem

• Darbinieku mobilitāte 

• Paaugstināta darbinieku iesaiste 

• Informācijas un mācību materiālu 
pieejamība digitālā vidē 

• Plašākas darbinieku 
aizvietojamības iespējas



PALDIES!


